MINISTERIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA

DIRETORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

Comunicado nº 1/2024/DECULT/PROCEA

COMUNICADO
EDITAL Nº 010/2023/PROCEA/UNIR

PROCESSO SELETIVO PARA CONCESSÃO DE BOLSAS DE ESPORTE E LAZER, APOIO À ACESSIBILIDADE E
INCLUSÃO, EXTENSÃO E CULTURA

DIVULGAÇÃO DO CALENDÁRIO DE ENTREVISTAS

A Comissão de Processo de Seleção de Bolsistas de Cultura, Bolsistas de Extensão e
Bolsistas de Esporte e Lazer, Ações Afirma vas designada pela Portaria nº 17/2023/PROCEA/UNIR, de
20/11/2023, publicada no Bole m de Serviço nº 43, de 04/06/2019, no uso de suas atribuições legais,
torna público o calendário de entrevistas do processo sele vo regido pelo EDITAL Nº
010/2023/PROCEA/UNIR nos seguintes termos:

a) Conforme previsto no Edital, a entrevista será realizada de forma on-line por meio da plataforma
Google Meet. O link de acesso será encaminhado por e-mail aos respectivos candidatos.

b) O calendário de entrevistas ora divulgado, poderá ser alterado para adequar-se às necessidades
administra vas que realizará as entrevistas, desde que não ultrapasse o prazo para a realização das
entrevistas previsto no Edital, que é de 19/02/2024 a 23/02/2024.

c) O calendário de entrevistas divulgado abaixo está organizado seguindo a ordem de inscrição no
processo seletivo e considera o turno escolhido pelo candidato para atuação.

d) CALENDÁRIO DE ENTREVISTAS:

Entrevistas - 19/02/2024
Horários Candidato Candidato

08:30 Pablo Maurício de Oliveira Nascimento Marcos Paulo da Silva

08:45 Magna Gomes da Silva Cunha Solange Aparecida Siqueira

09:00 Guilherme Eduardo Maciel Elias Julio Cesar Evencio de Oliveira

09:15 Cledson Pitana Karitiana Veronica Prado Gomes

09:30 Caira Vitoria Gomes da Cruz Jaine Albino Alves

09:45 Leandro Reis Costa da Silva Oykoetãnh Surui

10:00 Lindeberg Kaique Mendes de Oliveira Franciana da Purificação Costa

10:15 Sueli de Souza Rocha Edvânia Soares de Araújo

10:30 Noemy Gomes de Araújo Evanderson Feitosa Chaves

10:45 Aucimar Oro Nao da Silva Elaine Isabel Melo Alves Coelho

11:00 Paulo Junior Dias de Paula Glauciano Ferreira da Silva Junior

11:15 Antonio Bruno da Silva Cruz Sabrina Elone Ramos da Silva Ramos

11:30 Eduarda Ribeiro Ventura Raquel Melyssa Vieira da Silva

14:00 Ygor de Oliveira Nunes Aparecido Souza Batista

14:15 Vânila Souza de Carvalho Cândice Medeiros Barros da Cunha

14:30 Lucas de Oliveira Azevedo Valmir Oliveira Alves

14:45 Jonas Santos De Sá Franciely Nayara Pinto Dias

15:00 Willian flores de Souza Heloise Guedes Gambarini

15:15 Daniel Lucas da Silva Debora Denize da silva

15:30 Natã Rodrigues Galvão Fabíola Silva Tomaz

Comunicado 1 (1650116)         SEI 23118.016973/2023-43 / pg. 1

15:45 Maiza de Oliveira Nascimento Fravia Guimarães Vilela

16:00 Patrick Lempke Erik Farias da Cunha

16:15 Bruna Karolayne Oliveira Malta Vanda Ketlen Gomes Monteiro

16:30 Robson Danrlley Luiz Santos Ferreira de Oliveira Leivesson Carvalho Oliveira

16:45 Tatiana de Souza Lima das Graças Nascimento Cleiton Aragão de Almeida

Entrevistas - 20/02/2024
Horários Candidato Candidato

08:30 Rodrigo Anconi Camargo Nascimento Fernanda Jamilly Vilarim Martins

08:45 Ingrid Roberta Mendonça Lima Paulinha Farias dos Santos Apurinã

09:00 Denison Ramires Ferreira Barroso Marina Conceição do Carmo

09:15 Alexandra Paula Pereira Tavares Nathacha Inácio da Silva barros

09:30 Giovanna Beatriz Alexandre do Nascimento Evaldo Souza Leão

09:45 Taiane da Silva Nunes Aline da Silva Borges

10:00 Ana Paula Mercado Quintão João Abner Leão das Neves

10:15 Karine Da Silva Almeida Aquilla Isaac Alves Prado Carmo Fernandes de Lima

10:30 Lucas Albuquerque Alex Pimentel Pinho

10:45 Jennifer França Correa Ueliton Soares da Silva

11:00 Victor Hugo Turci Kaffer Carla Letícia santos de lima

11:15 Samira Medeiros da silva Pedro Luiz Santos Leite

11:30 Alexandre Henrique Ferreira Sabrina Carmona Vieira Oliveira

14:00 Sabrina Dantas de Castro Maxwelen Sarudakis Silva

14:15 Pedro Henrique de Souza Santos Josiane dos Reis

14:30 Diogo de Souza Arcanjo Leilivan dos santos correia

14:45 Kauana Sousa de Andrade Manoela Ruiz Troncon

15:00 Welington Leonardo Castro Lacerda Cleber de Freitas Cezario

15:15 Endrio Ryan Correia dos Reis Vargas Edryãn Lopes Lobo

15:30 Jucelia Ferreira da Silva Adison Rodrigues Graciliano

15:45 Dânila Pereira De Sousa Jaqueline Falcão Felix

16:00 Marcelo ramos de lima Glaucia Alves dos Santos

16:15 Jailson macio de Siqueira Bruno Moraes da Silva

16:30 Alcilene Oliveira dos Santos Boechat Jonas Machado Cunico

16:45 Soraia de Lima Nobre Vitoria da Conceição de Assunção

Entrevistas - 21/02/2024
Horários Candidato Candidato

08:30 Tiago Pereira da rocha ---

08:45 Jefferson Aires do Nascimento ---

09:00 Michael Gabriel Rodrigues Ribeiro ---

09:15 Claudiane Alexandre Alves ---

09:30 Sabrina Carmona Vieira Oliveira Patrick Lempke

09:45 Tarfini iasmin Mattos De Brito Lucas da Silva Santos

10:00 Anderson Trajano da Silva Ana Claudia Hammer de Lima

10:15 Nicole Liws Moraes Gonçalves Leticia Alves da Luz

10:30 Matheus Neves Julião Tatiane Carvalho Antunes

Comunicado 1 (1650116)         SEI 23118.016973/2023-43 / pg. 2

10:45 Débora Moura Araújo Lauriane do Nascimento Moraes

11:00 Ariel de Barba Lucas De Souza Martins

11:15 Mayra Heloise Pereira Maroa Isabela Mendes Paiva

11:30 Alexandro Pinheiro Nunes Pamela Pedro da Silva e Souza

14:00 Jackson Morete da Silva Lineker Souza Ferreira dos Santos

14:15 Fátima Graziela Duarte Ferreira Iza Maria Silva Sales

14:30 Jéssica dos Santos Roma Jacinto luz da silva bizerra

14:45 Adriele Torquato Rodrigues Railander One Karipuna Aron Ga

15:00 Jonas Santos De Sá Leticia Duó Reis

15:15 Domingos Jose de Menezes Junior Ana Carolina Alves da Silva

15:30 Vinícius Gonçalves da Silva Georgina André do Espirito Santo

15:45 Rafael Cláyton Machado da Costa ---

16:00 Andressa Medeiros Ribeiro ---

16:15 Susinaira belon domingos da silva ---

16:30 Raquel Ester Campés Pereira ---

16:45 Wanessa Kamilly Ferreira da Silva ---

Viviane de Oliveira Bitencourte

Presidente da Comissão de Seleção
Portaria nº 17/2023/PROCEA/UNIR, de 20/11/2023

Documento assinado eletronicamente por DANIEL DELANI, Membro da Comissão, em
16/02/2024, às 20:39, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por EVANIA LIMA DE BARROS, Membro da Comissão,
em 16/02/2024, às 20:42, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º,
do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por LUCIANA OLIVEIRA MONTEIRO, Membro da
Comissão, em 16/02/2024, às 20:46, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no
art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por ACÁCIA RAYZA DE CARVALHO RODRIGUES,
Psicóloga, em 16/02/2024, às 20:51, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no
art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
1650116 e o código CRC DCC93AE0.

Referência: Processo nº 23118.016973/2023-43 SEI nº 1650116

Comunicado 1 (1650116)         SEI 23118.016973/2023-43 / pg. 3

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Comunicado 1 (1650116)